
8 - 8 10 - 7 10 - 6 10 - 1 11 - 3 4 - 9

8 - 8 10 - 5 10 - 4 10 - 0 11 - 2 6 - 9

7 - 10 5 - 10 10 - 5 9 - 4 9 - 6 4 - 7

6 - 10 4 - 10 5 - 10 8 - 3 9 - 0 7 - 7

1 - 10 0 - 10 4 - 9 3 - 8 8 - 6 6 - 8

3 - 11 2 - 11 6 - 9 0 - 9 6 - 8 0 - 11

9 - 4 9 - 6 7 - 4 7 - 7 8 - 6 11 - 0

8 - 8 0 - 11 6 - 8 11 - 1 7 - 9 7 - 5

8 - 8 3 - 10 5 - 11 7 - 5 8 - 6 5 - 9

11 - 0 10 - 3 8 - 8 12 - 0 11 - 4 7 - 9

8 - 6 11 - 5 8 - 8 9 - 1 10 - 8 9 - 4

1 - 11 5 - 7 0 - 12 1 - 9 0 - 10 2 - 7

9 - 7 6 - 8 4 - 11 8 - 10 10 - 0 2 - 11

5 - 7 9 - 5 9 - 7 4 - 9 7 - 2 11 - 2

6

5

2

0

11

得点

×

62 0 4 39
×

○

○

12

13 三輪 shining neo ○ × × ×

○

○
4

2

○

×

Bグループ 8 9 10 11 12 13 14

○

7

6

○

○

○

○

0 0 6 17 596 パワフルフェニックス
× × × × ×

30 2 45 32

56

47

6 90

4

8

7

14 若槻TOPGUN × ○ ○ × ○
4

Five × × × ×

1 0 55 325

×
0 0

11 1

2

11 長沢ブルーモンスターズ
○ ○ △ ○ ○

1 1 59 24

1 3 36 495

9

5

10 佐野小ファイターズ
○ ○ △ ○ ×

×

42 4

9 SAKURA △ × × ○

○
2 1 3 39

×
5

順位
内野 内野

8 上田UNION-BEAT △ × × ○

5 1 0 51 27

分 負
味方 相手

勝

6

7 ブレイブ・キッズ ○ ○ ○ △ ○
1

5 ツナマヨネーズ × × × ○×

3 39 402

5 22 51
×

1 0

5

4

4 徳間チアフルキッズ
× × × ○ △

3 0 3
○ ○ ×

1

44 42

2

3 古牧DBC × ×

×
4 1 1 55 289

341 539 3

2 神川ミックスベジタブル26
△ ○ ○ ○

○ ×

勝 分

1 Attacks Zero1 △ ○ ○

負
味方 相手

順位
内野 内野

得点

4 1

芹田ドッジボールクラブ20周年記念大会　予選リーグ表

Aグループ 1 2 3 4 5 7



6 - 10 5 - 9 2 - 10 0 - 10 2 - 11 3 - 10

10 - 6 8 - 9 9 - 10 4 - 11 6 - 10 9 - 9

9 - 5 9 - 8 7 - 6 6 - 10 9 - 7 10 - 7

10 - 2 10 - 9 6 - 7 3 - 11 10 - 7 8 - 8

10 - 0 11 - 4 10 - 6 11 - 3 11 - 5 7 - 5

11 - 2 10 - 6 7 - 9 7 - 10 5 - 11 7 - 10

10 - 3 9 - 9 7 - 10 8 - 8 5 - 7 10 - 7

9 - 8 11 - 2 8 - 6 7 - 7 5 - 6 6 - 7

8 - 9 11 - 6 7 - 10 7 - 8 7 - 8 9 - 6

2 - 11 6 - 11 6 - 10 8 - 6 6 - 7 6 - 10

6 - 8 10 - 7 10 - 6 5 - 9 6 - 8 5 - 9

7 - 7 8 - 7 6 - 8 9 - 5 6 - 8 6 - 9

6 - 5 8 - 7 7 - 6 8 - 6 8 - 6 8 - 4

7 - 6 6 - 9 10 - 6 9 - 5 9 - 6 4 - 8

○ ○ ×
4 0

0 12 45 34 1

2 8 45 40 228 Serita ○ × ○

○
27 古里WinBlue ○ ○ ○ ○

6 0

3
× ×

2

○

○
1

4 4 42
× × ×

2 47 6

5 42 44 426 VIOLET FIGHTERS △ ○ ×

25 千曲ビクトリー × ○
0

5
○ × ×

1

○

×
0

4 4 49
× × ○

2 47 5

2 34 55 724 飯田DBC REAL × ×

×
23 ANGELS ×

0

2
△ × ×

3

○

○
1

味方 相手
順位

内野 内野

7 46

分 負

36 322 安中ジャイアンツ ○ ○

得点Dグループ 22 23 24 25 2726 28 勝

2 49 44 4
△ × ○

2 6

○

20

×

2

×

○

○

0

△
3

21 Wagoichi Club ○ △ ×

52 0
×

○
6

1
×

4 47 48

23

2 47 44

×

10 6012

420 村上ドッジ ○ ○ × ×

19 プニーズ☆TERAO ○ ○ ○ ○

37

2

18 福光サンダージュニア
○ ○ ×

5 50 4310

646 553

17 東御☆スピリッツ
○ ○ ○ × ○

△
1 1 4

0 1

60 7

16 ガリコKids ○ × × ×

× ×
0 0 6 18015 M・JSPORT × × ×

分 負
味方 相手

順位
内野 内野

得点Cグループ 15 16 17 18 19 21 勝



1
0

5

敢闘賞

芹田ドッジボールクラブ20周年記念大会　決勝トーナメント表

Serita

東御☆スピリッツ

プニーズ☆TERAO

長沢ﾌﾞﾙｰモンスターズ

優　勝

準優勝

３　位

ANGELS

長沢ﾌﾞﾙｰモンスターズ

Wagoichi Club

B1位

神川ミックスベジタブル26

Five

ガリコKids

安中ジャイアンツ

Serita

A7位

ブレイブ・キッズ

村上ドッジ

上田ＵＮＩＯＮ－ＢＥＡＴ

福光サンダージュニア

三輪　shining neo

パワフルフェニックス

A1位

C5位

古牧DBC

VIOLET　FIGHTERS

ＳＡＫＵＲＡ

古里WinBlue

佐野小ファイターズ

東御☆スピリッツ

飯田DBC　REAL

ツナマヨネーズ

B3位

M・JSPORT

B2位

若槻TOPGUN

C1位

A5位

A3位

プニーズ☆TERAO

徳間チアフルキッズ

Attacｋｓ Zero１

千曲ビクトリー

D1位

D2位

D3位

D5位

C7位

C2位

A6位

A4位

B5位

C6位

C4位

B4位

B6位

B7位

A2位

D4位

D6位

D7位

(4-11)

(7-8)

(3-10)

(11-3)

(4-6)

C3位

(10-5)

(10-11)

(7-5)

(7-8V)

(8-4)

(2-11)

(6-8)

(8-10)

(9-5)

(6-10)

(11-6)

(8-4)

(5-8)

(3-10)

(8-9)

(6-8)

(10-5)

(3-11)

(7V-6)

(7-8)

(6-7)

(7-9)


